檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：呂悅寧

電話：03-3322101#7416

電子信箱：u9510535@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年12月6日

發文字號：桃教小字第1050098604號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016-12-17創新英語文教材與教法實踐研討會議程(1050098604_Attach01.docx)

主旨：轉知國立臺中教育大學辦理「2016創新英語文教材與教法

實踐研討會」一案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學105年12月5日臺中大學英語字第10

53060562號函辦理。

二、旨揭研討會相關訊息，說明如次：

(一)活動時間：105年12月17日(星期六)上午9時至下午4時

。

(二)活動地點：國立臺中教育大學第二校區英才樓三樓R313

教室與R412教室(臺中市西區民生路227號)。

(三)報名方式：請至全國教師在職進修資訊網報名http://w

ww4.inservice.edu.tw/index2-3.aspx 。

１、課程代碼：2112949講題：國小英語差異化教學(上午

場之一)；講師：國立臺北教育大學兒童英語教育學

系簡雅臻教授(限100名)。

２、課程代碼：2112966講題：Ipad行動學習與課本電子

書(上午場之二)；講師：新北市徐匯中學謝憶茹老師(

9

1050009517

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/12/06 15:11

■■■■■■■有附件

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

限100名)。

３、課程代碼：2112968講題：多元文化角度下的教育想

像(下午場之一)；講師：淡江大學英美語言文化學系

謝顥音教授(限100名)。

４、課程代碼：2112972講題：英語課本中的創意教學(下

午場之二)；講師：臺北市立中正高級中學李壹明老

師(限100名)。

(四)參與人員同意於課(業)務自理原則下核予公假登記。

三、如有任何疑問，請聯繫「教育部國民小學師資培用聯盟英

語文領域教學研究中心」官小姐(Angel)，電話：04-2218

3463；電子信箱：angel122629@gmail.com。

正本：本市各市立高中、本市各市立國中小

副本：本局中等教育科 2016-12-06
13:14:37